
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
БЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ХАНГИШ-ЮРТОВСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ШКОЛА » 

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
 
 

 
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНИ 
БЮДЖЕТНИ 

ЮКЪАРАДЕШАРАН 
ХЬУКМАТ 

ГУЬМСАН К1ОШТАН 
« ХАЬНГИШ-ЮЬРТАРА 

ЙОЛУ ИШКОЛ » 
НОХЧИЙН  РЕСПУБЛИКИН 

    366908,ЧР,Гудермеский район,с.Хангиш-Юрт, пер.Терский, 1а: тел:89289449025 e-mail:hangish-urt@mail.ru              

  

ПРИКАЗ 

27.02.2021г. № 92/2 

 

Об утверждении паспорта доступности для инвалидов объекта и 
предоставляемых на нем услуг в сфере образования 

 

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 09.11.2015 года № 1309» 
Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов 
объекта и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им 
при этом необходимой помощи». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить паспорт доступности для инвалидов объектов и 
предоставляемых услуг в сфере образования. 

2. Заместителю директора по ИКТ Даданаеву Турпал-Али Магаметовичу, 
данный паспорт разместить на сайте школы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор     Ш.Б.Микиева  

 

С приказом ознакомлен       Т-А.М.Даданаев  


		2021-12-14T18:56:11+0300
	МИКИЕВА ШАЙМАН БОРЗАЛИЕВНА




